

Årup Mølle Anlæg ApS

Vejlevej 153, Belle

7140 Stouby

CVR-nr. 39 16 33 65

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/05 2020

Micael Thommy Højrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Årup Mølle Anlæg ApS
Vejlevej 153, Belle
7140 Stouby

CVR-nr.: 39 16 33 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Micael Thommy Højrup Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 163.967, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.473.510.

Åres resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.609.239	1.321.905
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(1.042.665)	(733.172)
Andre driftsomkostninger		(84.003)	0
Resultat før finansielle poster		482.571	588.733
Finansielle indtægter	1	0	164.997
Finansielle omkostninger	2	(271.658)	(420.952)
Resultat før skat		210.913	332.778
Skat af årets resultat	3	(46.946)	(73.231)
Årets resultat		163.967	259.547
Overført resultat		163.967	259.547
		163.967	259.547

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		10.630.783	8.071.334
Produktionsanlæg og maskiner		3.422.426	3.254.945
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.118.217</u>	<u>1.219.458</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>15.171.426</u>	<u>12.545.737</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.171.426</u>	<u>12.545.737</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		450.261	0
Andre tilgodehavender		0	365.843
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>51.634</u>
Tilgodehavender		<u>450.261</u>	<u>417.477</u>
Likvide beholdninger		<u>39.431</u>	<u>561.316</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>489.692</u>	<u>978.793</u>
Aktiver i alt		<u>15.661.118</u>	<u>13.524.530</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.423.510	3.259.543
Egenkapital		3.473.510	3.309.543
Hensættelse til udskudt skat	5	325.881	298.009
Hensatte forpligtelser i alt		325.881	298.009
Gæld til realkreditinstitutter		1.543.033	1.633.809
Andre kreditinstitutter		4.833.089	5.870.109
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.376.122	7.503.918
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.126.572	1.124.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.773	1.165.791
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.238.067	70.700
Skyldigt sambeskatningsbidrag		19.074	0
Anden gæld		59.119	51.750
Kortfristede gældsforpligtelser		5.485.605	2.413.060
Gældsforpligtelser i alt		11.861.727	9.916.978
Passiver i alt		15.661.118	13.524.530
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	3.259.543	3.309.543
Årets resultat	0	163.967	163.967
Egenkapital 31. december 2019	50.000	3.423.510	3.473.510

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	134.631
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	30.366
	0	164.997
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	35.090	112.769
Andre finansielle omkostninger	216.955	303.847
Valutakurstab	19.613	4.336
	271.658	420.952
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.074	(51.634)
Årets udskudte skat	27.872	124.865
	46.946	73.231

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Produktionsan-</u> <u>læg og maski-</u> <u>ner</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	8.254.000	3.734.856	1.290.053
Tilgang i årets løb	2.747.099	961.192	568.966
Afgang i årets løb	0	(233.900)	(383.003)
Kostpris 31. december 2019	<u>11.001.099</u>	<u>4.462.148</u>	<u>1.476.016</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	182.666	479.911	70.595
Årets afskrivninger	187.650	559.811	295.204
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	(8.000)
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>370.316</u>	<u>1.039.722</u>	<u>357.799</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>10.630.783</u>	<u>3.422.426</u>	<u>1.118.217</u>

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	298.009	173.144
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	27.872	124.865
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	<u>325.881</u>	<u>298.009</u>
Materielle anlægsaktiver	349.903	326.276
Låneomkostninger	(24.022)	(28.267)
	<u>325.881</u>	<u>298.009</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.722.628	1.633.605	90.572	1.165.665
Andre kreditinstitutter	6.906.109	5.869.089	1.036.000	689.089
	8.628.737	7.502.694	1.126.572	1.854.754

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	0	142.847
Mellem 1 og 5 år	0	154.751
	0	297.598

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Micael Hansen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.633, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør t.kr. 10.631.

Til sikkerhed for mellemværender med andre kreditinstitutter er der pr. 31.12.2019 udstedt ejerpantebrev med pant i fast ejendom for i alt t.kr. 3.880.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for max. t.kr. 13.968 for tilknyttede virksomheders mellemværende med penageinstitutter.